Maria argenti deaurati et bene amelati cum duobus scutis ejusdem
Domini.
Unus liber ad ordines faciendos,

"
Eedemptor."

Ordinale de veteri usu, precii I2d.

Unurn Manuale, ex dono Eogeri Gosee,
" Ordo qualiter," precii 2s.

Psalterium interlineare glosatura de Anglico, precii 2s.

Liber Sapiencie et Ecclesiastici, in uno volumine glosate,
" Dili-

gite justiciam," precii dimidii marce.

Lucas et Johannes glosati, in uno volumine,
"
Lucas," precii 20s.,

de dono Ade de Sancta Brigida.
Psalterium Anselmi glosatum, brevis glosature, precii dimidii

marce.

Psalterium vetus per loca glosatum, precii 3s.

Marcus glosatus, sine asseribus,
" Initium evangelii," precii 4s.

Aurelius super Johannem glosatum,
" In principio erat Verbum,"

precii 4s., et illud initium versus medium libri.

Portille super Johannem et Lucam, " Omnium porna," 3s.

Leviticus glosatus,
" Cum autem Moisen," 5s.

Marchianus de 7 Artibus,
" Titulus iste," 5s.

Liber 12 Prophetarum glosate,
" Non idem ordo est," 1 marca.

Johannes glossatus in principio,
" Hie est Johannes," 12J.

Lucas glosatus, non ligatus,
" Quam quidem," 2s.

Ysayas glosatus, Inmologion Ancelmi, et alia in eodem volumine,

quod sic,
" Inter super Judam et Jerusalem," dimidium marce.

Epistole Decretalium veterum, 3s.

Epistole Decretalium Philosophia, Magistri Willielmi de Conchis,
sine asseribus,

"
Queris Dux," 2s.

Andrononichus super Genesim,
" Cum superna," 12d.

Clementarium Papie, novumet bonum,
"
Fili," 20s.

Ordinale ligatum cum catena, 5s.

Venitarium pro duplicibus festis, 2s.

Legenda, in uno quaterno de festo Sancti Gabrielis, I2d.

Historia cum legenda de Corpore et Sanguine Christi, 4s.

Epistole de Communi Sanctorum,
" Ecce sacerdos," 3s.

Actus Apostolorum cum Epistolis Canonicis et Apocalipsi, glosata,
"Primum quidem," 10s.

Liber de Corpore et Sanguine Domini, "Karissimo suo," 2s.

Johannis de Cornubia,
" In concilio Turonensi," 2s.

Liber Sapientie Salamonis glosatus, sine asseribus, 2s.

Epistole Jacobi glosate, 2s.

Parvus Liber de Sacris dedicationibus, 12s.

Liber Marciani, \1d.

Sermones Bernardi Abbatis,
" Hodie fratres," 3s.
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Breves glose super Psalterium et Apocalipsim glosatam, sit in

quaternis,
"
Propheta," \2d.

Penetentiale vetus et alia plura, cum Anglico in fine,
" In prin-

cipio," I2d.

Sermones in Festivitatibus Sanctorum,
"
Propiciante Divinitate,"

2s.

Historia Britonum,
" A Principio mundi," 6d.

Sermones diversorum Doctorum super Epistolis et Evangeliis, ab
Adventu Domini usque Pascha, "Fratres scientes," dimidium marce.

Liber Ivonis de Gestis Regum, 2s.

Liber Sedulii,
" Domino meo sancto," 12d.

Parabole Salamonis, 6d.

Liber Prosperi, 6d.

Consimilis Liber Prosperi, sine asseribus, 2d.

Vetus Liber Sermonum, sine asseribus, fid.

Sexdecim Libri Manuales Benedictionales et Capitulares, qui non

appreciantur, qui non sunt de usu.

Multi alii libri vetustate consumpti Gallice, Anglice, et Latine

scripti, qui non appreciantur, que nullius valoris reputantur.

LIBRI provenientes tempore Thome Thesaurarii, per personas sub-

scriptas :

Liber Concordaneiarurn, ex dono Magistri Willielmi Roges, 4
marce.

Alquinus super Evangelis in duobus voluminibus, de dono

Magistri Thome de Lechelade, precii 4 marcarum.
Distinctiones Fratris Mauricii, jle dono Eicardi Germeyn,

" Ab-

jecto," 20s.

Distinctiones Fratris Nicholai seu Goroni, de dono ejusdem,
dimidium marce.

Vetus Biblia de gracili litera, de dono ejusdem, 20s.

Liber Sententiarum, de dono ejusdem, 2 marcarum.
Psalterium glosatum, de dono ejusdem, 1 marca.

Sermones Guydonis, sine asseribus, de dono ejusdem, 1 marca.

Manipulus Florum, sine asseribus, dimidii marce, ex dono ejusdem.
Unum Missale bonum, de dono Johannis Wele, 5 marcarum. Quod

est ad altare Sancti Johannis.

Unum Portiforium magnum in duobus voluminibus, 100s. Quod
est in choro in catena ad deserviendum populo.
Unum Psalterium bonum, de dono ejusdem, in catena cum porti-

forio predicto, 1 marca.

Liber Gramaticalis qui dicitur Catholicon, de dono Domini

^Walteri de Stapeldon Episcopi, 100s.

Cronica Westmonasterii de Gestis Anglorum,
"
Tempora summa,"

de dono Walteri de Stapeldon Episcopi, 2 marce.

Cronica Martini in duobus quaternis,
" Quam scire," de dono

Roberti de Otery, 4s.

De dono Domini Ricardi de Braylegh, pro anima sua et Domini

Eoberti de Aysperton, unus liber continens ^V isitacionem Infirmo-

rum et Officium de Defunctis, et incipit
" Ordo brevis."

Unum Processionale, pro anima dicti Domini Roberti.
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De dono Domini Johannis Mounteyn, unus liber qui vocatur
" Brito."

Unum Portiphoriuin "bonum, de dono Bartholomei Decani, 6

marcarum.
Unum Manuale bonum, de dono Kicardi Brayleghe Decani, 20s.

CALICES CUM CETERIS VASIS ARGENTEIS.

Duo calices de auro, quorum unus de auro puriori ponderis 79s. 4d.

et alius 49s. Gd.

Decem calices deaurati, quorum unus magnus emalatus, ponderis
67s. 6c?., et unus cum perulis in pede, ponderis 25s. 10d., et tercius

cum pomello emalato, ponderis 27s. ; quartus magnus vetus, ponderis
37s. 5d. ; quintus magnus cum pede quilerato, ponderis 34s. ; sextus

cum pede dentato et parvo agno in cooperculo, ponderis lOs. parte ;

septimus cum rotundo pomello piano, ponderis 26s. Id. ; octavus cum

pede planis et stella in cooperculo, ponderis 19s. (yd.
;
nonus cum

pede et cooperculo planis, ponderis 21s. 4d. ; decimus crusatus in

pede et cooperculo, ponderis 20s. 6d.

Unus calix albus non deauratus, ponderis 17s. 6d.

Duo capita argenti deaurati, pro baculis pastoralibus, quorum
unum ponderis 70s. et aliud 30s. 6d.

Unus baculus pastoralis eburneus argento, ligatus per loca due.

Due mitre albe debiles. Tercia indii coloris cum bonis perulis

paucis et aliis lapidibus. Una de rubreo samicto, et alia rnitra de

sarnicto crocei coloris.

12 pectines ebumei, unde septem debiles.

1 phiola argenti magna pro oleo, cum literis [B.C. 1] in circum-

ferencia, sine cooperculo, ponderis 35s. lOd
2 phiole, argenti deaurate cum triffura exterius et cooperculis,

ponderis 18s. 4d.

Unum novum par phiolarum bene amelatarum, ponderis 17s. ; de
dono Johannis de Wewlingworth, aurifabri.

1 philiola argenti sine cooperculo, ponderis 5s. 2d.

Par pelvium argenti, de dono Johannis Eof, ponderis 53s.

1 pelvis argenti cum triffura per loca deaurata cum 4 ymagi-
nibus, ponderis 39s. 2d.

1 par pelvium argenti cum ymaginibus episcoporum fundatorum,
de dono Magistri Henrici de Warwik, ponderis 65s. Sd.

; excambi-
atum par executores Episcopi Thome pro uno pari, ponderis 30s.

Una pelvis argenti, vetus et fracta, de dono Theobaldi, Archie-

piscopi Cantuariensis, ponderis 17s., liberata Episcopo Johanni.
2 navicule argenti cum 2 coclearibus argenti, ponderis 37s. Qd.

6 thuribula argenti cum catenis argenteis, quorum 4 deaurata

exterius cum triffura subtili, unde unum ponderis 10 marcis aliud

7 marcis, tercium 73s., quartum 45s., et duo per loca debiliter

deaurata, ponderis 41 18s. ; item duo nova cum catenis exterius

deauratis.

Duo candelabra argentea fracta et debilia cum pedibus, ponderis
cum ligno reperto interhin 77*.
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Duo candelebra argenti nova, per loca deaurata, de dono Epis-
copi Thome, ponderis 5L Us. Sd.

2 cuppe argenti, quarum una cum catena et triffura exterius
deaurata ponderis 5?. 6s. Sd. et alia alba in medio deaurata pon-
deris 61s. Sd.

Unum vas argenti ad aquam benedictam cum duobus aspersoriis

argenti, per loca deauratum, de dono Episcopi Thome, ponderis
5?. Is., tria brachia ligni exterius argenti et lapidibus ornata.

1 brachium ligneum cupro ornatum.
Tres cruces nove deaurate et emalate, quarum una est cum tabula

argenti ultra magnum altare.

Una crux ligni argento ornata et deaurata cum triffuris, et 4

magnis berillis plena reliquiis.
Una crux ligni argento ornata et deaurata cum diversis lapidibus

et ymaginibus eburneis.

Tres parve cruces debiles et fracte ornate argento et cupro,
quarum ymago unius est eburnea.

Quatuor cornua eburni argento falleratica, quorum duo cum
reliquiis.

Quatuor pixides eburni cum reliquiis.

Quatuor scriniola eburni cum reliquiis, quorum duo fracto.

Unum scriniolum fractum ligneum.
6 scriniole ligni, unde quedam cum reliquiis.
Una parva coffra depicta : in qua sunt 9 phiole cristalline argento

ornate cum reliquiis, et 16 filatoria argenti ornata cum reliquiis, et

unum filatorium argenti cum osse beati Brannoci, de dono Bartholomei
Decani ; et calix beati Dunstani cum reliquiis, et una manus argenti
cum junctura (a joint) Sancti Wolstani et Alabastrum beate Marie

Magdalene, cum pede argenti.
Due cruces parve de cupro et vitro ornate, modici valoris.

Unum parvum scriniolum de ebano nigro, cum multis lapidibus
cristalli.

Due parve pixides de ebore, quarum una argento debiliter ornata

continet diversos lapides.
Tria ova griffonum, quorum duo fracta.

Filatorium argento ornatum cum ligno Dominico, cui est parva
crux argenti appensa.
Una parva bursa miri operis et diversi coloris, cum diversis

reliquiis falleratis argento.
Una parva crux auri cum ligno Dominico et longa catena argenti

deaurata, parva pixis argenti, ponderis 2s.

7 textus cum asseribus argenti ornati, unde unus bene ornatus

argento et lapidibus emalatus, unde 1 fuerat condonatus custodibus

per Episcopum et Capitulum.
3 parva scriniola argenti cum reliquiis.

Unum majus scriniolum argenti deauratum cum diversis lapidi-

bus et perulis preciosis, de dono Episcopi Walteri de Stapeldon.
Unum parvum per loca deauratum, de dono Johannis Wele.

Caput beate Margarete, falleraticum per domim Thome de

Henton, cum argento bene deaurato.

Duo chaufepoyns de cupro deaurato.

Imago beate Virginis eburni in tabernaculo eburneo fracta.
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VESTIMENTA.

TRIA filatoria cum capitibus auri, unde unum longum et largum
et duo

;
unum filatorium de serico bonum stragulatum cum serico

diversi coloris ; duo filatoria de serico plana et alba scilicet stragu-
lata in capite cum auro ; sex paria de serico debilia diverse secte ;

tria filatoria linea, unde unum pro desco.

Decem albe festivales, cum paruris brondatis, stolis manipulis, et

amictis de secta diversa, quarurn una alba de serico cum suo
arnicto cujus paruera non est de secta, unde una stola rubra debilis.

2 albe de serico cum paruera, una stola et manipulo sine amictis,
una alba cum parura, stola et manipulo et amicto de perulis, de
dono Jacobi de Berkelegh.

3 albe cum paruris tantum et amictis.

4 paria vestimentorum plenaria, cum casulis, tunicis, dalmaticis et

toto alio apparatu ; quorum unum album diaspre, secundum croceum,
tertium rubrum, quartum viride.

Quatuor albe, cum nigris perulis, stolis, manipulis et amictis.

2 casule, quarum una nigri coloris et alia crocei coloris.

Una casula, tunica, dalmatica, et duo scapularia, de samito nigro.
Una casula de samicto rubeo, non linita (lined).
Una casula de bourde de Elisandre diversi coloris, cum alba, stola

et amicto et manipulo, parvi valoris, pro turre Sancti Johannis.

Una casula, tunica et dalmatica de rubro velveto, de dono Magistri
Willielmi de Kilkenny.
Una casula, tunica et dalmatica, facte de piano de Desaintes, ex

assignatione executorum Domini Walteri de Stapeldon Episcopi.
Una alba cum toto apparatu, de eadem secta.

Una alba cum amicto, de eadem secta.

Una alba cum toto apparatu cum perulis rubei samicti cum

leopardis.
Una alba cum toto apparatu, de armis regum Francie et Anglie,

de dono Domini Walteri de Stapeldon.
Una alba cum amicto et perula rubei.

Una casula varii colons, cum alba, amicto, stola et manipulo, pro
cruce

;
due albe, cum paruris amictis, stolis, et manipulis, et duobus

filatoriis.

Tres albe veteres cum paruris et amictis tantum.
Una alba, cum paruris consuetis stola, manipulo et phano, de

dono Walteri de Lychelade.
Una alba festivalis cum paruris consuetis cum serico amicto de

secta, eadem stola et manipulo sericis alterius secte.

Una alba cum paruris frettatis amfreto stola, et manipulo ejusdem
secte.

Una alba, cum amicto, stola et manipulo, cum paruris coloris

Indei nigri lineatis, pulverizatis lunis et stellis.

Una alba cum amicto, stola et manipulo, cum paruris veteribu

Hneatis.

Una alba debilis tantum.
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Una alba cum amicto tantum cum rubeis paruris brondatis.

Unum par vestimentorum, videlicet capa, casula, tunica, dalmatica,
cum una alba et uno pan parura, quatuor amictis, una stola et uno

manipulo de rubeo samicto cum fretta et clavibus brondatis auro, de
dono Walteri de Stapeldon Episcopi.
Una capa, casula, tunica, dalmatica, alba, cum amicto stola, et

manipulo cum parura, que omnia sunt viridis coloris diverse tamen
secte, de dono Eicardi de Braylegh.
Una casula de purpure cum serico aurifragio de parulis, de dono

Domini Jacobi de Berkeley.
Tres albe cum amictis, stolis et manipulis, cum perula Indei

coloris.

Una casula de samicto, que assignatur altari Bracton, Indei coloris

una alba cum amicto, stola et manipulo cum paruris diversi coloris,

pro altari beati Thome.
Due albe debiles cum duobus amictis, et uno manipulo cum

parura de secta.

Una casula de armis Anglie et Francie frettata.

Una casula albi coloris cum aurifragio de Castellis, cum tunica et

dalmatica et capa de albo serico, cum alba, stola, amicto et mani-

pulo, cum paruris auro textis.

Una casula, tunica, dalmatica de panno de Antioche cum volu-

cribus, et una capa cum pavonibus et griffonibus, et uno amicto

parurato ejusdem secte.

Una alba cum amicto, stola et manipulo, cum paruris brondatis

super panno Indei coloris cum scutis.

Una capa, casula, tunica, dalmatica de nigro samicto ; cum una alba

stola, amicto et manipulo, cum paruris brondatis cum ymaginibus ; et

una mitra de nigro samicto.

Una alba cum amicto, stola et manipulo, consutis de diversis

armis.

Una parura pro amicto, per se brondata cum auro et argento de
diversis armis. Empta ab executoribus Episcopi Walteri Sta-

peldon.
Una casula tunica dalmatica de albo panno sericto, de emptione

Wynton.
Una casula de novo panno de Venise, cum bestiis, crocei coloris.

11 amicti festionales, unde 1 cum parura viridi brondata cum

ymaginibus.
7 amicti feriales.

13 stole, unde 3 bone et ceteri debiles ;
12 manipuli debiles.

Velum quadragesimale preciosum.
5 tualle cum paruris, quarum 4 Debiles et fracte.

Una tualla pro magno altari, cum volucribus de serico.

Una tualla de caumbre serico stragulata.
4 tualle sine paruris, quarum 2 debile, et omnes iste predicte pro

magno altari.

3 tualle curte, consumuntur cum paruris.
6 tualle curte, quarum 2 bone.

6 custodiis pro magno altari, unde 2 de Sindone alba cum paruris
de serico, et 2 de dono Eicardi de Braylegh.
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Una tualla nova de Regis, pro magno altari.

3 tualle nove, pro magno altari de panno de Rains.

Una tualla curta stragulata in extremitatibus.

Alia tualla pro patena, cum capitibus serico contextis.

5 manntergia, quorum 2 debilia.

Unum manutergium de Eylisham.
Unum repositorium ligneum pro corporalibus, coopertum cum

saccis de serico.

Aliud repositorium, brondatum cum Crucifixo et Coronacione.
Unum repositorium, brondatum cum Crucifixo et Majestate.
Unum repositorium, consutum cum armis de auro et serico.

2 repositoria comrnunia, et onmia ista predicta pro magno altari.

5 repositoria debilia, pro minoribus altaribus, unde 2 consu-

muntur.
5 vexilla de rubea Sindone, cum ymaginibus, quorum 2 parva.
7 zone de serico, unde 4 debiles.

8 baldekine, quorum 4 bone et 4 communia.
Unus pannus vetus de Venise convertitur in usus puerorum.
6 panni de serico et canabo, unde duo albi de dono Domini Thome

de Henton, et quorum unus cum parvis circulis rotundis cum bestiis

et unum frontallum de dono Ricardi de Braylegh, et unus prove-
niens cum filio Domini Willielmi Martini, et alius dono ejusdein
cum Avelina de Giffard, unde facte sunt parure.

10 cervicalia, unde 4 debilia, unum coopertum ex altera parte
cum panno de sancto, brondata cum capite Sancti Johannis et 5 scutis.

8 quissini debiles, unde 4 de serico ;
unus quissinus bonus, cujus

una pars est cum diversis armis brondatis, de dono VValteri de

Stapeldon, Episcopi Exon; unus quissinus de panno viridi de
serico.

10 capule pulcre festivales de priori inventario, due de Baude-
kine ;

4 casule, quarum 3 valde debiles, I liberata, ad altare beati

Nicholai.

Una capa, casula, tunica, dalmatica, cum una amicta et uno pari

parurarum de panno viridi cum volucribus aureis, de dono Ricardi

Germeyn, cum alba et amicta.

Una casula de panno de auro, cum zona preciosa et aurifragio,
de legato Episcopi Walteri de Stapeldon.

9 paria tunicarum et dalmaticarum festivalium.

4 paria tunicarum et dalmaticarum, unde tres de secta et quarta
in modico discordat. Tres tunice seu dalmatice diverse secte ; una

parva tunica, pro Episcopo Puerorum.
Due cape, una casula, tunica et dalmatica nova, de nigro panno

bono de serico bono, de emptione,
20 cape de rubeo samicto, quarum 4 valde debiles et tres eciam

debiles, quarum due convertuntur inlisus puerorum.
5 cape purpurei coloris, quarum una cum bestiis brondatis et

alia plana.
6 cape viridi coloris, quarum quatuor valde debiles.

4 cape Indei coloris, unde una fere nova.
4 cape albe, quarum 3 nove unde una brondata, do dono Walteri

Episcopi de Stapeldon.
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Una capa alba, pro memoriali Magistri Koberti de Stapeldon.
7 cape, unde tres debiles et cetere consumpte.
5 cape crocei coloris, mediocris valoris.

3 cape de nigro samicto, debiles.

Una capa alba de panno de Luk.
Una capa bona de rubeo samicto, brondato cum historia Jesse, de

dono Episcopi Thome.
Una capa bona Indei coloris brondata, 3 nolis, de dono Willielmi

Breuwere.
Una capa de nigro samicto, brondata cum ymaginibus et nolis, de